



Kraków, dnia 5 maja 2021 roku

Dotyczy dostawy 87 smartfonów (telefonów komórkowych) standardowych oraz 35 smartfonów ponadstandardowych do siedziby Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury mieszczącej się pod adresem 31-574 Kraków, ul. Przy Rondzie 5.

W dniu 4 maja 2021 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania, opisu przedmiotu zamówienia i wzoru umowy.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający potwierdza, że w komparycji umowy znajdują się dane wymagane przez art. 374 § 1 ksh.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu § 6 ust.4 Umowy o treści:

Jeżeli wysokość szkody poniesionej przez Zamawiającego przekracza wysokość naliczonych kar umownych, Zamawiający może żądać odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej kwoty odszkodowania umożliwi oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 6 ust.4 wzoru umowy. Zdaniem Zamawiającego wystarczający do oszacowania ryzyka dla Wykonawcy jest zapis z § 6 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie nr 3

Pkt 1 ppkt 11 OPZ „ Telefony muszą posiadać możliwość instalacji karty pamięci o pojemności min. 512 GB”.

Według najlepszej wiedzy Wykonawcy jedyny model spełniający wymagania opisane w w/w punkcie i w wymaganiach dotyczących smartfonów ponadstandardowych, jest modelem schodzącym z rynku i nie ma możliwości jego zastosowania.

W związku z powyższym Wykonawca proponuje jako smartfon ponadstandardowy model telefonu o lepszych parametrach (następca schodzącego z rynku telefonu), w którym pamięć wewnętrzna jest w dwóch wariantach:

- 128 GB
- 256 GB

Jednak dostępny na rynku terminal nie ma możliwości rozbudowy o zewnętrzną kartę pamięci.

Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie wymagania z pkt 1 ppkt 11 OPZ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis ppkt 11 OPZ z zapisu:

„Telefony muszą posiadać możliwość instalacji karty pamięci o pojemności min. 512 GB (karta pamięci nie musi być w zestawie)”

Na zapis:

„Telefony mogą posiadać możliwość instalacji karty pamięci o pojemności min. 512 GB (karta pamięci nie musi być w zestawie)”

Pytanie nr 4

Pkt 2 OPZ Wymagania szczegółowe dla smartfonów standardowych (87 szt.)

Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie zastosowania parametrów:

- ppkt 7 a) parametry urządzenia: „procesor co najmniej 8 rdzeniowy o taktowaniu min.2,0 Ghz dla minimum dwóch rdzeni procesora”.

Modyfikacja na:

parametry urządzenia: „procesor co najmniej 8 rdzeniowy o taktowaniu 4x2.00 GHz 4x2.00 GHz”;

- ppkt 7 c) „Pamięć RAM co najmniej 4 GB”

Modyfikacja na:

„Pamięć RAM co najmniej 3 GB”.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że zaproponowane parametry przez Wykonawcę mieszczą się w parametrach minimalnych określonych przez Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 2 ppkt 7 i c) OPZ na następującą treść:

Ppkt 7 c) Pamięć RAM co najmniej 3 GB

Pytanie nr 5

Pkt 3 OPZ Wymagania szczegółowe dla smartfonów ponadstandardowych (35 szt.) Wykonawca zwraca się

z prośbą o umożliwienie zastosowania parametrów:

- ppkt 7 d) „wyświetlacz o przekątnej wyświetlacza w przedziale od 6,2 cala do 6,9 cala, o rozdzielczości min. 2340x1080 pikseli oraz w 16 milionach kolorów, zabezpieczony szkłem Gorilla Glass min 6 generacji”

Modyfikacja na:

„wyświetlacz o przekątnej wyświetlacza w przedziale od 6,2 cala do 6,9 cala, o rozdzielczości min. 2400x1080 pikseli oraz w 16 milionach kolorów, zabezpieczony szkłem Gorilla Glass min 6 generacji”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że zaproponowane parametry przez Wykonawcę mieszczą się w parametrach minimalnych określonych przez Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Wykonawca wnosi aby do umowy dodać postanowieni o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywiście jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami:

4. Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron.

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

4) Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie,

a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www._____](#) (wersja Wykonawcy), [www._____](#) (wersja Zamawiającego).

Odpowiedź nr 6

Zamawiający akceptuje treść zaproponowaną przez Wykonawcę, wobec czego zostały one dopisane do § 10 ust. 4 i 5 wzoru umowy.

Pytanie nr 7

W związku z zapytaniem dotyczącym realizacji dostawy 87-miu sztuk smartfonów, zwracam się z prośbą o informację czy dopuszczacie Państwo urządzenia oryginalne w specyfikacji europejskiej (tożsamej z polską) jednak pochodzące z kanału dystrybucji europejskiej. Do urządzeń dołączona była by instrukcja w języku polskim, a gwarancja realizowana byłaby poprzez autoryzowany serwis producenta.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń pochodzących z kanału dystrybucji europejskiej, albowiem aby skorzystać z gwarancji należy także posiadać oryginalny dowód zakupu pochodzący z innego kraju, ponadto smartfony z zagranicznej dystrybucji mogą nie działać poprawnie z krajową siecią komórkową. Do tego może dochodzić problem z odbieraniem aktualizacji oprogramowania, ponieważ oprogramowanie nie zostało przeznaczone na rynek krajowy.

Zamawiający informuje, że zmienia wzór umowy oraz Opis Przedmiotu Zamówienia oraz wydłuża termin składania ofert **do dnia 10 maja 2021 roku do godziny 12:00.**

ZASTĘPCA KIEROWNIKA DZIAŁU
ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZEGO


Łukasz Daniel